
 

Na osnovu člana 33, tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni list RCG“, br. 
42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10 i 38/12), u skladu sa 
odredbama Zakona o eksproprijaciji ( „Službeni list RCG“, br. 55/00, 12/02 i 28/06 i 
„Službeni list CG“, br. 21/08), člana 35, stav 2 Zakona o državnoj imovini ( „Službeni 
list CG“, br. 21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG – 
Opštinski propisi", br. 19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 11., 12., 13. 
i 14. marta 2013. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
 O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA ZA NEPOTPUNU 

EKSPROPRIJACIJU   
 

       Član 1 
Utvrđuje se javni interes za  ustanovljavanje službenosti prolaza preko nepokretnosti, 
potrebnog za izgradnju infrastrukturnih objekata u funkciji budućeg sistema za 
prečišćavanje otpadnih voda za područje Jaza, prijevora, Budve, Bečića, Reževića , 
Petrovca i Buljarice i to za izgradnju : 
 

B.1.1.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE JAZ, PRIJEVOR I i PRIJEVOR II 
 

JAZ I PRIJEVOR II 
 

Krak JO3  (gravitacioni cjevovod dužine 1730,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 560, upisana u LN 21, KO Prijevor I Državna svojina RCG, 
raspolaganje Opština Budva; 

 
Krak JO3-1  (gravitacioni cjevovod dužine 263,00 m) 

 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 

kat. parcele 85, upisana u LN 162, KO Prijevor II  svojina Srpska pravoslavna 
crkva Manastir „Sv. Gospođa“1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/1, upisana u LN 298, KO Prijevor II  korišćenje Pošta Crne Gore 
doo Podgorica; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 888, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 
Krak JO3-2  (gravitacioni cjevovod dužine 296,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/2, upisana u LN 203, KO Prijevor II  susvojina Rađenović Ilije, 
Rađenović Ljiljane, Maslovar S.Božidara, Rađenović S.Vadimira, Mikijelj 
F.Nika, Kovačević M.Gojko, Vukoje Dragana, Kovačević N.Blažo, Mikijelj 
Lj.Marina, Mikijelj F.Đorđije, Nikodijević Petar, Ilić I.Ljubo, Raković V.Dragan, 
Mikijelj K.Gojko, Mikijelj M.Milo, Višnjevac Lj.Nada, Akel Mikijelj Danica, 



 

Državna svojina CG sa pravom korišćenja Opštine Budva, Colić Mikijelj Dušica, 
Mikijelj Đurđina, Pejović Đ.Ivo, Sanković N.Pero, Kovačević Vlado, Kovačević 
Pero, Maslovar Miloš, Maslovar Ilija, Rađenović Radojica, Rađenović Branko i 
Cvetković Milena. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/5, upisana u LN 340, KO Prijevor II  svojina Smiljanić Božo Ilija 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 595, upisana u LN 190, KO Prijevor II sukorišćenje Ljubanović Jovo 
Senka 3/20 i Ljubanović Miloš Božo 17/20 ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 596/1, upisana u LN 45, KO Prijevor II susvojina Ljubanović S.Krsto, 
Ljubanović J.Senka, Ljubanović J.Maja, Ljubanović J.Dragan, Ljubanović 
J.Vlado, Ljubanović S.Gojko, Zvicer I.Danica, Ljubanović Slobodan, Ljubanović 
M.Božo ,Sjoberg Dušanka , Ljubanović Ljubica i Ljubanović Đ.Mirko. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 597, upisana u LN 277, KO Prijevor II susvojina Ljubanović S.Krsto, 
Ljubanović J.Senka, Ljubanović S.Gojko, Ljubanović M.Božo, Sjoberg Dušanka, 
Marković Joke, Ljubanović ud.Đura Ivana, Ljubanović ud. Boža Ivana, 
Ljubanović Jovo, Ljubanović Ilija, Ljubanović Mara, Šimun Stane, Ćoso Dušan, 
Doljanica Gordana, Ćoso Ivana, Andrović Drago i Andrović Jovo. 
 

Krak JO3-2a  (gravitacioni cjevovod dužine 73,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/2, upisana u LN 203, KO Prijevor II  susvojina Rađenović Ilije, 
Rađenović Ljiljane, Maslovar S.Božidara, Rađenović S.Vadimira, Mikijelj 
F.Nika, Kovačević M.Gojko, Vukoje Dragana, Kovačević N.Blažo, Mikijelj 
Lj.Marina, Mikijelj F.Đorđije, Nikodijević Petar, Ilić I.Ljubo, Raković V.Dragan, 
Mikijelj K.Gojko, Mikijelj M.Milo, Višnjevac Lj.Nada, Akel Mikijelj Danica, 
Državna svojina CG sa pravom korišćenja Opštine Budva, Colić Mikijelj Dušica, 
Mikijelj Đurđina, Pejović Đ.Ivo, Sanković N.Pero, Kovačević Vlado, Kovačević 
Pero, Maslovar Miloš, Maslovar Ilija, Rađenović Radojica, Rađenović Branko i 
Cvetković Milena. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 595, upisana u LN 190, KO Prijevor II  sukorišćenje Ljubanović Jovo 
Senka 3/20 i Ljubanović Miloš Božo 17/20;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 594, upisana u LN 199, KO Prijevor II  korišćenje Ljubanović Sretena 
Vojin; 

 
Krak JO3-3  (gravitacioni cjevovod dužine 134,50 m) 
  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 597, upisana u LN 277, KO Prijevor II susvojina Ljubanović S.Krsto, 



 

Ljubanović J.Senka, Ljubanović S.Gojko, Ljubanović M.Božo, Sjoberg Dušanka, 
Marković Joke, Ljubanović ud.Đura Ivana, Ljubanović ud. Boža Ivana, 
Ljubanović Jovo, Ljubanović Ilija, Ljubanović Mara, Šimun Stane, Ćoso Dušan, 
Doljanica Gordana, Ćoso Ivana, Andrović Drago i Andrović Jovo. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 596/1, upisana u LN 45, KO Prijevor II susvojina Ljubanović S.Krsto, 
Ljubanović J.Senka, Ljubanović J.Maja, Ljubanović J.Dragan, Ljubanović 
J.Vlado, Ljubanović S.Gojko, Zvicer I.Danica, Ljubanović Slobodan, Ljubanović 
M.Božo ,Sjoberg Dušanka , Ljubanović Ljubica i Ljubanović Đ.Mirko. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 596/2, upisana u LN 62, KO Prijevor II susvojina Ljubanović J. 
Senka, Ljubanović J.  Maja, Ljubanović J.Dragan, Ljubanović J.Vlado, Zvicer 
Danica, Ljubanović S.Vojin, Ljubanović Slobodan, Ljubanović M.Božo i 
Ljubanović Ljubica. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 594, upisana u LN 199, KO Prijevor II  korišćenje Ljubanović Sretena 
Vojin; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 595, upisana u LN 190, KO Prijevor II sukorišćenje Ljubanović Jovo 
Senka 3/20 i Ljubanović Miloš Božo 17/20; 

  
Krak JO3-4  (gravitacioni cjevovod dužine 300,00 m) 

 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 

kat. parcele 562, upisana u LN 190, KO Prijevor II  sukorišćenje Ljubanović Jovo 
Senka 3/20 i Ljubanović Miloš Božo 17/20;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 561/1, upisana u LN 441, KO Prijevor II  korišćenje Ljubanović-
Sjoberg Miloša Dušanka 1/1 ;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 564/5, upisana u LN 491, KO Prijevor II  svojina Đukić Nada 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/2, upisana u LN 203, KO Prijevor II  susvojina Rađenović Ilije, 
Rađenović Ljiljane, Maslovar S.Božidara, Rađenović S.Vadimira, Mikijelj 
F.Nika, Kovačević M.Gojko, Vukoje Dragana, Kovačević N.Blažo, Mikijelj 
Lj.Marina, Mikijelj F.Đorđije, Nikodijević Petar, Ilić I.Ljubo, Raković V.Dragan, 
Mikijelj K.Gojko, Mikijelj M.Milo, Višnjevac Lj.Nada, Akel Mikijelj Danica, 
Državna svojina CG sa pravom korišćenja Opštine Budva, Colić Mikijelj Dušica, 
Mikijelj Đurđina, Pejović Đ.Ivo, Sanković N.Pero, Kovačević Vlado, Kovačević 
Pero, Maslovar Miloš, Maslovar Ilija, Rađenović Radojica, Rađenović Branko i 
Cvetković Milena. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 587, upisana u LN 94, KO Prijevor II  svojina Zec Jovo Ljubo; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 588, upisana u LN 39, KO Prijevor II  susvojina Škanata Blažo 
Stevan 1/2  i  Škanata Blažo Milutin 1/2; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 582, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 



 

Krak JO3-4a  (gravitacioni cjevovod dužine 22,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 592/1, upisana u LN 226, KO Prijevor II  svojina Zec Milo Petar; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 587, upisana u LN 94, KO Prijevor II  svojina Zec Jovo Ljubo; 

 
Krak JO3-4b  (gravitacioni cjevovod dužine 98,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 564/1, upisana u LN 63, KO Prijevor II  svojina Bjelanović Vinka 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 517/2, upisana u LN 203, KO Prijevor II  susvojina Rađenović Ilije, 
Rađenović Ljiljane, Maslovar S.Božidara, Rađenović S.Vadimira, Mikijelj 
F.Nika, Kovačević M.Gojko, Vukoje Dragana, Kovačević N.Blažo, Mikijelj 
Lj.Marina, Mikijelj F.Đorđije, Nikodijević Petar, Ilić I.Ljubo, Raković V.Dragan, 
Mikijelj K.Gojko, Mikijelj M.Milo, Višnjevac Lj.Nada, Akel Mikijelj Danica, 
Državna svojina CG sa pravom korišćenja Opštine Budva, Colić Mikijelj Dušica, 
Mikijelj Đurđina, Pejović Đ.Ivo, Sanković N.Pero, Kovačević Vlado, Kovačević 
Pero, Maslovar Miloš, Maslovar Ilija, Rađenović Radojica, Rađenović Branko i 
Cvetković Milena. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 565/1, upisana u LN 427, KO Prijevor II  korišćenje Bjelanović 
Vlastimira Goran 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 557, upisana u LN 185, KO Prijevor II  susvojina Dobrljanin B.Boro. 
Dobrljanin P.Nenad, Dobrljanin B.Jovo, Dobrljanin I.Ljubica i Dobrljanin – 
Veselinović Vesna. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 556, upisana u LN 191, KO Prijevor II  susvojina Ljubanović S. 
Krsto, Ljubanović J.Senka, Ljubanovič J.Maja, Ljubanović J.Vlado, Ljubanović 
J.Dragan, Ljubanović S.Gojko, Zvicer Danica, Ljubanović Slobodan, Ljubanović 
M.Božo i Ljubanović Ljubica. 

 
Krak JO3-5 (gravitacioni cjevovod dužine 87,70 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela 579,577/1 i 576/1 upisanih u LN 187, KO Prijevor II  susvojina 
Dobrljanin Mrako, Dobrljanin Mirko, Dobrljanin M.Mitar, Dobrljanin Jelka, 
Dobrljanin Milutin, Dobrljanin Mihailo, Dobrljanin M.Milorad. 

 
Krak JO3-6 (gravitacioni cjevovod dužine 117,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela 566/1,568 i 569/2 upisanih u LN 136, KO Prijevor II  korišćenje 
Strahinja Ljubica 1/1; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 570, upisana u LN 339, KO Prijevor II  korišćenje  Šekularac Milivoj 
Dragan 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 
Krak JO3-7 (gravitacioni cjevovod dužine 155,00 m) i 
Krak JO3-7a (gravitacioni cjevovod dužine 52,00 m) 

 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 

kat. parcele 555/2, upisana u LN 462, KO Prijevor II,  svojina  DOO“Vaston “ ; 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 

kat. parcele 553, upisana u LN 342, KO Prijevor II, svojina Milaković Danilo 
Vlado; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 550, upisana u LN 341, KO Prijevor II, svojina Aranitović Radojica 
Radivoje; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 549/1, upisana u LN 84, KO Prijevor II, susvojina  Dobrljanin Branko 
Boro 1/2  i   Dobrljanin Branko Jovo 1/2   ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 546/1, upisana u LN 91, KO Prijevor II, susvojina Ljubanović Stevo 
Krsto 1/2  i   Ljubanović Stevo Gojko 1/2   ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 546/3, upisana u LN 172, KO Prijevor II ,svojina Ljubanović Vuko 
Petar 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 893, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 549/3, upisana u LN 260, KO Prijevor II, svojina Otović Blagoj 
Svetozar; 

 
Krak JO3-8 (gravitacioni cjevovod dužine 161,00 m) i 
Krak JO3-8a (gravitacioni cjevovod dužine 52,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 526/1, upisana u LN 517, KO Prijevor II  korišćenje „Tehno- Max 
“DOO Podgorica; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 526/2, upisana u LN 515, KO Prijevor II ,svojina „Jaz Express “doo  
Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 526/3, upisana u LN 163, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 522/1, upisana u LN 194, KO Prijevor II svojina Gluščević Niko 
Vido; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 522/2, upisana u LN 399, KO Prijevor II ,susvojina Veličković Savo 
Borivoje 623/965 i Veličković Radojka 342/965; 



 

 
Krak JO3-9 (gravitacioni cjevovod dužine 353,00 m) i 
Krak JO3-9a (gravitacioni cjevovod dužine 65,50 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 677/2, upisana u LN 145, KO Prijevor II sukorišćenje Vućetić 
M.Slavka 1/15 , Janović Lj.Petar 1/15 , Pejović Đ.Ljubica 1/15, Marojević 
Đ.Danica 1/15, Pejović Đ.Anđe 1/15, Kovačević M.Nevenka1/15  i Marković 
M.Vukosava 1/15  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 677/5, upisana u LN 323, KO Prijevor II  svojina Đoković Momčilo; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 662 i 893 upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština 
Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 687/1, upisana u LN 195, KO Prijevor II susvojina „Montenegroturist 
“DD u mješovitoj svojini,“Grupa 219 “ doo Podgorica  , Jokić Dejan i Mihailović  
Aleksandar ;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 687/2, upisana u LN 371, KO Prijevor II, svojina Crnčević Minja; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, kat. 
parcele 687/3, upisana u LN 372, KO Prijevor II  svojina preduzeće  „ Markoni “ 
Kotor ; 

 
Krak JO3-10 (gravitacioni cjevovod dužine 179,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 708/2 i 712 upisana u LN 181, KO Prijevor II  korišćenje 
„Montenegro Exspress  Group“ AD Budva  ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 560, upisana u LN 21, KO Prijevor I Državna svojina RCG, 
korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 129/1, upisana u LN 383, KO Prijevor I , susvojina  Kovačević Petra, 
Kovačević Danila, Kovačević Nikole, Perović Dragana, Kovačević  S.Petra, 
Kovačević Gojka, Trifunović Gordane , Rađenović Miroslava, Kovačević Blaža, 
Kovačević Ivana, Kovačević Sretena i Kovačević Žikice. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 136, upisana u LN 154, KO Prijevor I susvojina Knežević Milene, 
Kovačević Petar, Kovačević L.Danilo, Kovačević Nikola, Rađenović M.Ivo, 
Kovačević S.Petar, Kovačević M.Gojko, Trifunović Gordana, Rađenović 
J.Miroslav, Kovačević N.Blažo, Kovačlević V.Ivan, Kovačević Žikica, Đačić 
Radmila, Kovačević Jovanka i Kovačević M.Stane. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 128, upisana u LN 53, KO Prijevor I , susvojina  Knežević Milene, 
Kovačević Petar, Kovačević L.Danilo, Kovačević Nikola, Rađenović M.Ivo, 
Kovačević S.Petar, Kovačević M.Gojko, Trifunović Gordana, Rađenović 
J.Miroslav, Kovačević N.Blažo, Kovačević V.Ivan,Kovačević B.Sreten,  
Kovačević Žikica, Đačić V. Radmila, Kovačević V. Jovanka . 



 

PS „JAZ“ – PPOV JAZ 
 

Krak JO3-1 (potisni cjevovod dužine 1120,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 5, upisana u LN 406, KO Prijevor I,  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 6, upisana u LN 380, KO Prijevor I,  susvojina  Vučetić Milorada Slavka 
1/6, Janović Ljubomira Petar 1/2,Kovačević M. Nevenka 1/6, i Marković 
Milorada Vukosave 1/6; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 7, upisana u LN 23, KO Prijevor I,  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 9,126,565 i 560 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština 
Budva 1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 10, upisana u LN 23, KO Prijevor I,  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 27,28,29,30,36,37 i 38/1 upisanih u LN 205, KO Prijevor I, zajednička  
svojina fizičkih lica (veliki broj sukorisnika);  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 554, upisana u LN 19, KO Prijevor I,  ,  raspolaganje Opština Budva 1/1, 
Crna Gora svojina 1/1; 

 
     PRIJEVOR I 
 
Krak JO1-1 (gravitacioni cjevovod duž. 238,00 m i potisni cjevovod duž. 295,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcela 333 i 559 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  
raspolaganje Opština Budva 1/1, Crna Gora  svojina 1/1; 

 
Krak JO1-1a (gravitacioni cjevovod duž. 59,50 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela  559 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora  svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela  287/5 i 287/4, upisanih u LN 29, KO Prijevor I,  svojina Janović Ivo 
Anđe 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 287/2, upisana u LN 119, KO Prijevor I,  svojina Vojnović Miomir; 

 
Krak JO1-1b (gravitacioni cjevovod duž. 10,00 m) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 266, upisana u LN 266, KO Prijevor I,  susvojina Pejović Velimira 
Lidija 1/2 i Pejović Georg 1/2 ; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela  559 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 
Krak JO1-2 (potisni cjevovod duž. 495,50 m) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela  559 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 1/1, 
CrnaGora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 830 i 763, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 824 i 825, upisana u LN 238, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 826, upisana u LN 497, KO Prijevor II sukorišćenje Opštine Budva, 
Kovačević Petra, Kovačević Gojka i Kovačević Ivana. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 192, upisana u LN 61, KO Prijevor I  svojina Kovačević Ljubo Momir;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 206, upisana u LN 27, KO Prijevor I svojina Živanović Anka ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 208, upisana u LN 177, KO Prijevor I susvojina Petković Stanimir 
Velimir 2/5,Nikolić Tomo 1/5,Nikolić Tomo 1/5 i  Zec Ivana 1/5;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 204/1, upisana u LN 95, KO Prijevor I svojina Rađenović Lazo 
Branko1/1; 

 
Krak JO1-2a (gravitacioni cjevovod duž. 40,00 m i potisni cjevovod duž. 51,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 892, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje 
Opština Budva;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 153, upisana u LN 50, KO Prijevor I  susvojina 
Jelić Marka Savo 1/2 i Jelić Marka Goran 1/2 ;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 559, upisana u LN 21, KO Prijevor I  korišćenje 
Opština Budva 1/1, RCG svojina 1/1;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 154, upisana u LN 95, KO Prijevor I  Rađenović 
Lazo Branko 1/1;  

 
Krak JO1-3 (gravitacioni cjevovod duž. 761,00 m) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 838/1, upisana u LN 105, KO Prijevor II,  svojina Janović Palacio 
Elsa 1/1 ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 838/3, upisana u LN 291, KO Prijevor II,  svojina Milošević Vladimir 
Aleksandar 1/1 ; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 215, upisana u LN 184, KO Prijevor I,  susvojina Novović M. Milke 
1/6, Kovačević S.Petar 5/36, Kovačević M.Gojko 5/18, Kovačević N.Blažo 5/18 i 
Kovačević V.Ivan 5/36. 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 891, upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 217/1, upisana u LN 125, KO Prijevor I, svojina Janović Palacio Elsa 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 239/1, upisana u LN 372, KO Prijevor I, svojina Janović Rada Stevo; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 224, upisana u LN 192, KO Prijevor I, susvojina Nikodijević Milutin 
Jagoda 2/19 i Milovanović Milovan Vidoje 17/19; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 226/1, upisana u LN 377, KO Prijevor I, svojina Janović Palacio Elsa 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 226/2, upisana u LN 203, KO Prijevor I, susvojina Borudulin Olga 
1/3, Borudulin Vitaliy 1/3, Borudulina Tatyana 1/3; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 236, upisana u LN 378, KO Prijevor I, svojina Vukičević Branislava 
Lazar 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 233, upisana u LN 28, KO Prijevor I, svojina Janović Rada Stevo; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 240/4, upisana u LN 402, KO Prijevor I, svojina Janović Ljubomir 
Petar; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 240/5, upisana u LN 31, KO Prijevor I, susvojina Janović I.Miloš 1/7, 
Janović B.Đorđe 1/7, Janović J.Sreten 1/7, Janović J.Dušan 1/7, Janović 
J.Miroslav 1/7, Janović I.Nebojša  1/7 i Janović I.Nina 1/7.  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 240/6, upisana u LN 401, KO Prijevor I, susvojina,  Antović Stevo 
Ljubica ¼,Lazović Stevo Derinka-Dare1/4,Marinović Stevo Nadežda 1/4 i 
Raković Stevo Vukica 1/4;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela  561 i 559 upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština 
Budva 1/1, C.Gora svojina 1/1; 

 
Krak JO1-3a (gravitacioni cjevovod duž. 105,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 279/1, upisana u LN 44, KO Prijevor I, svojina Janović Ljubomir 
Petar; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  561  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora  svojina 1/1; 

 
 



 

Krak JO1-3b (gravitacioni cjevovod duž. 31,50 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 276/2, upisana u LN 40, KO Prijevor I, susvojina Lučić Jovan Zorica 
1/3,Gigović Đuro Ivica 1/6,Gigović Đuro Vukica 1/6 i Kovačević Jovan Marija 
1/3 ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  561  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 
 

Krak JO1-3c (gravitacioni cjevovod duž. 188,35 m i potisni cjevovod duž. 215,60 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 337/2, upisana u LN 294, KO Prijevor I, svojina 
„Drezeden“ doo Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele  338  upisane u LN 421, KO Prijevor I,  
raspolaganje Vlada CG 1/1, RCG svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 336/2, upisana u LN 386, KO Prijevor I, svojina 
Koprivica Todora Ranko 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 339/1, upisana u LN 125, KO Prijevor I, svojina 
Janović Palacio Elsa 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela  562,333,359/6 i 561  upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje 
Opština Budva 1/1, CRNA GORA svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 340/1, upisana u LN 36, KO Prijevor I, susvojina  
Janović Pero Sreten1/2 i Janović Mika Jovo 1/2; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcela 349 i 350, upisanih u LN 104, KO Prijevor I, 
susvojina Perutović Milivoja Jovan 1/2  i Perutović Marka Novak 1/2; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 359/3, upisana u LN 191, KO Prijevor I, svojina 
Savčić Vule Budimir 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 359/2, upisana u LN 230, KO Prijevor I, svojina 
Purić Stevan Slaviša 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 359/4, upisana u LN 40, KO Prijevor I, susvojina 
Lučić Jovan Zorica 1/3,Gigović Đuro Ivica 1/6,Gigović Đuro Vukica 1/6 i 
Kovačević Jovan Marija 1/3 ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 359/1, upisana u LN 344, KO Prijevor I, susvojina 
Mijatović Ratko Rajko 21/44, Radonjić Stjepana Valentina 21/44 i Rumiancevas 
Sergejus 1/22; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 359/5, upisana u LN 355, KO Prijevor I, svojina 
Stanković Goran 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 363, upisana u LN 332, KO Prijevor I, svojina 
Inventa doo Budva 1/1; 
 

Krak JO1-3d (gravitacioni cjevovod duž. 31,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 254/1, upisana u LN 169, KO Prijevor I, svojina Rosi Franceska 
Malagrino 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  561  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 
Krak JO1-3e (gravitacioni cjevovod duž. 60,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 226/1, upisana u LN 377, KO Prijevor I, svojina Janović Palacio Elsa 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 236, upisana u LN 378, KO Prijevor I, svojina Vukičević Branislava 
Lazar 1/1; 

 
Krak JO1-3f (gravitacioni cjevovod duž. 54,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 217/2, upisana u LN 125, KO Prijevor I, svojina Janović Palacio Elsa 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 222, upisana u LN 48, KO Prijevor I, svojina Janović Rada Stevo1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 239/1, upisana u LN 372, KO Prijevor I, svojina Janović Rada 
Stevo1/1; 

 
Krak JO1-3g (gravitacioni cjevovod duž. 54,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 838/1, upisane u LN 105, KO Prijevor I, svojina Janović Palacio Elsa 
1/1; 

 
Krak JO1-4 (gravitacioni cjevovod duž. 100,00 m i potisni cjevovod duž. 125,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele  561  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje 
Opština Budva 1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 352, upisane u LN 11, KO Prijevor I, susvojina 



 

Vasović Ivo Stane1/3, Spreamo Miloš Milanka 1/3 i Lučić Iva Mare 
ROQ.Janković 1/3; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcela 364 i 365 upisanih u LN 331, KO Prijevor I, 
svojina „Basja “doo Budva 1/1; 

 
Krak JO1-5 (gravitacioni cjevovod duž. 349,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcela  561 i 563  upisanih u LN 21, KO Prijevor I,  
raspolaganje Opština Budva 1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 
Krak JO1-6 (gravitacioni cjevovod duž. 150,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 867/3 i 856, upisane u LN 104, KO Prijevor II, svojina Janović Rada 
Stevo1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele  561 i 563  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština 
Budva 1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 
Krak JO1-6a (gravitacioni cjevovod duž. 13,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  561  upisane u LN 21, KO Prijevor I,  raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 891, upisane u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva 

 
Krak JO1-6b (gravitacioni cjevovod duž. 34,60 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 891, upisane u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 867/2, upisan u LN 105, KO Prijevor II, svojina Janović Palacio Elsa 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 867/3, upisane u LN 104, KO Prijevor II, svojina Janović Rada 
Stevo1/1; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

B.1.2.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE BUDVA 
 

 
Krak B11 (gravitacioni cjevovod dužine 397,70 m) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 4588 upisana u LN 83, KO Maine, korišćenje JP Vodovod i 
kanalizacija  Budva1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 3066/1, upisane u LN 304, KO Budva, korišćenje Opština Budva-
vode 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 3080, upisane u LN 317, KO Budva, korišćenje Opština Budva 

 
Krak B12 (gravitacioni cjevovod dužine 213,50 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela 169 i 3083, upisanih u LN 317, KO Budva, korišćenje Opština Budva 

 
Krak B14-1 (gravitacioni cjevovod dužine 680,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 812, upisana u LN 287, KO Prijevor II susvojina Milaković Cvijetin , 
Kovačević Petar, Kovačević Gojko, Kovačević Ivan i Kovačević Nikola; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 769, upisana u LN 504, KO Prijevor II susvojina Rađenović  Spaso 
Milan 1/2 i Rađenović  Božo Ljubomir1/2;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 885/12, upisana u LN 525, KO Prijevor II raspolaganje Opština 
Budva 1/1, CRNA GORA svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 826, upisana u LN 497, KO Prijevor II susvojina Opštine Budva 
2176/2303, Kovačević S.Petar 171/3203, Kovačević M.Gojko 342/3203, 
Kovačević N.Blažo 342/3203 i Kovačević V.Ivan 170/3203  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 808, upisana u LN 184, KO Prijevor II , susvojina Rađenović  Spaso 
Milan 1/3, Rađenović Božo Rade 1/3 i Rađenović  Božo Ljubomir 1/3;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 871, upisana u LN 658, KO Prijevor II raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora  svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 888 upisana u LN 369, KO Prijevor II  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 885/1, upisana u LN 278, KO Prijevor II susvojina  DOO“ R.E.B. 
Golf „ Kotor, DOO „ Iceh „ Kotor, DOO „ K.O.A“ Kotor, DOO „ MFBC“ Kotor, 
i Državna svojina CG sa pravom raspolaganja Opštine Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 1576/1 upisana u LN 1035, KO Maine,sukorišćenje Opština Budva, 
Velimirović Marija, Pavleža Ljubo, Duletić Tanja, Duletić Gordana, Duletić 
Vladimir, Duletić Bojana, Duletić  Dejan, Dragnić Žarko, Dragnić Duško, 



 

Dragnić Zoran, Mirković Sava, Dragnić Momo, Dragnić Ljubomir, Ćipranić 
Saveta. 
 

Krak B14-1a (gravitacioni cjevovod dužine 24,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 805/4, upisana u LN 184, KO Prijevor II , susvojina Rađenović  
Spaso Milan 1/3, Rađenović Božo Rade 1/3 i Rađenović  Božo Ljubomir 1/3;  

 
Krak B14-1b (gravitacioni cjevovod dužine 38,40 m) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 769, upisana u LN 504, KO Prijevor II susvojina Rađenović  Spaso 
Milan 1/2 i Rađenović  Božo Ljubomir1/2;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 812, upisana u LN 287, KO Prijevor II susvojina Milaković Cvijetin, 
Kovačević S.Petar, Kovačević M.Gojko, Kovačević V.Ivan i Kovačević B.Nikola  

 
Krak B14-1c (gravitacioni cjevovod dužine 38,40 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 769, upisana u LN 504, KO Prijevor II susvojina Rađenović  Spaso 
Milan 1/2 i Rađenović  Božo Ljubomir1/2;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 768, upisana u LN 502, KO Prijevor II svojina Rađenović  Božo 
Ljubomir1/1;  
 

Krak B14-2 (gravitacioni cjevovod dužine 200,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 885/12,772 i 775/2 upisana u LN 525, KO Prijevor II raspolaganje 
Opština Budva 1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 871 upisana u LN 658, KO Prijevor II raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 769, upisana u LN 504, KO Prijevor II susvojina Rađenović  Spaso 
Milan 1/2 i Rađenović  Božo Ljubomir1/2;  

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 885/13, upisana u LN 256, KO Prijevor II susvojina Kovačević Sreten 
Pero 1/6,Kovačević Marko Gojko1/3, Kovačević Vladimira Ivan 1/6 i Kovačević 
Nikola Danilo 1/3;  

 
Krak B14-2a (gravitacioni cjevovod dužine 34,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 871 upisana u LN 658, KO Prijevor II raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora  svojina 1/1; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele  775/2 upisana u LN 525, KO Prijevor II raspolaganje Opština Budva 
1/1,  Crna Gora svojina 1/1; 

 
Krak B14-2b (gravitacioni cjevovod dužine 10,50 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 871 upisana u LN 658, KO Prijevor II raspolaganje Opština Budva 
1/1, Crna Gora svojina 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 774, upisana u LN 34, KO Prijevor II , susvojina Rađenović  Ilija 2/3, 
Rađenović Veljko Zorica 2/9  i Rađenović Milan Olga 1/9; 

 
B.1.3.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE BEČIĆI 

 
BEČIĆI 

 
 
Krak BE02-1 (gravitacioni cjevovod dužine 127,70 m) 
Krak BE02-1a (gravitacioni cjevovod dužine 17,80 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela, 3892/1,3893/1 i 3895/2 upisanih u LN 124, KO Maine, svojina 
Ivanović Petar Đorđe 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 3895/19 upisana u LN 142, KO Maine, susvojina Čenić Božo 
Ljiljana1/3,Ljucović Božidar  Branislava 1/3 i Ivanovska Božo Marija 1/3; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 3895/6 upisane u LN 1124, KO Maine, svojina Šipčić Dragutin 
Darko1/1; 

 
Krak BE02-2 (gravitacioni cjevovod dužine 54,80 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 3888/2 upisane u LN 625, KO Maine,susvojina Ivanović 
Bosiljka2/15, Ivanović N.Velika 1/18, Ivanović N.Danica 1/18 , Ivanović 
M.Ljubomir 2/15, Raičević N.Anđelija 1/18, Pribilovič N.Marija1/18 , Ivanovič 
N.Kristinja1/18, Ivanović M.Niko 2/15, Jovičić N.Milica 1/18 , Ivanović P.Maja 
2/15, Ivanović M. Ilija 2/15 ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela, 3892/1 upisanih u LN 124, KO Maine, svojina Ivanović Petar Đorđe 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela, 3891/13 upisanih u LN 726, KO Maine, svojina Mikhaylova Inna 
1/1; 

 
 
 
 



 

Krak BE03  (gravitacioni cjevovod duž. 77,20 m i potisni cjevovod duž. 34,40 m)  
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 69 upisane u LN 1130, KO Bečići  korišćenje 
Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 4184 upisane u LN 84, KO Maine  svojina Opština 
Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 30 upisane u LN 800, KO Bečići ,korišćenje 
Ivanović Stevo Panto 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 31/1 upisane u LN 799, KO Bečići  korišćenje 
Avramović Stevo Ilinka 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 32/1 upisane u LN 798, KO Bečići ,korišćenje,  
Ivanović Stevo Milivoj 1/1; 

 
Krak BE04 (gravitacioni cjevovod duž. 110,00 m i potisni cjevovod duž. 115,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda i 
potisnog, preko kat. parcele, 3882/1 upisane u LN 1146, KO Maine, 
susvojina(vidi spisak i list nepokretnosti –veliki broj sukorisnika); 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda i 
potisnog, preko kat. parcele, 3881 upisane u LN 484, KO Maine, svojina Neo 
Gropup doo Budva ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 3880 upisane u LN 1111, KO Maine  svojina 
Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda i 
potisnog, preko kat. parcele, 3879/1 upisane u LN 978, KO Maine, svojina Hypo 
Alpe-Adria Bank AD Podgorica 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 77/4 upisane u LN 696, KO Bečići  korišćenje 
Radomirović Zoran 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 77/1 upisane u LN 896, KO Bečići  korišćenje Ilić 
Gradimir 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 1467 upisane u LN 1130, KO Bečići  korišćenje 
Opština Budva; 

 
Krak BE05  (gravitacioni cjevovod dužine 102,60 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 1470 upisane u LN 1130, KO Bečići  korišćenje Opština Budva; 

 
 



 

Krak BE10  (gravitacioni cjevovod duž.179,90 m sa rekonstrukcijom dijela 
cjevovoda) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 1461 upisane u LN 1130, KO Bečići  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 796/1 upisane u LN 873, KO Bečići  korišćenje Opština Budva1/1 
,svojina RGC 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 1450 i 860 upisane u LN 23, KO Bečići,  korišćenje Opština Budva; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 863/1 upisane u LN 450, KO Bečići  korišćenje Stanišić Ilija Krsto 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 871 upisane u LN 1057, KO Bečići sukorišćenje Stanišić Gojko 
Marija 120/381, Stanišić Anja 120/381, Stanišić Luka 120/381, Stanišić Ilija 
Krsto 7/127,  ; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 872/1 upisane u LN 459, KO Bečići sukorišćenje Stanišić Gojko 
Marija 1/3, Stanišić Anja 1/3, Stanišić Luka 1/3,  ; 

 
B.1.4.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE REŽEVIĆI 

 
REŽEVIĆI 

 
Krak Re 03-1 (potisni cjevovod ) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 1133/1 i 1103 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele  1105 upisane u LN 102, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 1/1; 

     (gravitacioni cjevovod ) 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 

parcela 1133/1 , 1103, 1109 i 1096 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje 
Opština Budva 1/1; 

 
Krak Re 03-2 (gravitacioni cjevovod ) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1096 upisane u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 1/1; 

 
Krak Re 03-3 (potisni cjevovod ) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1346/1 upisane u LN 954, KO Reževići I  raspolaganje Opština Budva 1/1 
,svojina Crna Gora 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 1151,1186,2987, i 1133/1 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje 
Opština Budva 1/1; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1187 upisane u LN 544, KO Reževići I  korišćenje Vuković Vlado Dragan 
1/1(gravitacioni cjevovod ) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1346/1 upisane u LN 954, KO Reževići I  raspolaganje Opština Budva 1/1 
,svojina Crna Gora  1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1400 upisane u LN 611, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 1/1 
svojina Crna Gora 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 1151,1186 i 1133/1 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1187 upisane u LN 544, KO Reževići I  korišćenje Vuković Vlado Dragan 
1/1 

 
Krak Re 03-4 (potisni cjevovod ) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela 1373 i 1399 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1346/1 upisane u LN 954, KO Reževići I  raspolaganje Opština Budva 1/1 
,svojina Crna Gora 1/1; 

(gravitacioni cjevovod ) 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 

parcela 1373 i 1399 upisanih u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 
1/1; 

 
Krak Re 03-5 (gravitacioni cjevovod i potisni cjevovod ) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1346/1 upisane u LN 954, KO Reževići I  raspolaganje Opština Budva 1/1 
svojina Crna Gora 1/1; 

 
Krak Re 03-6 (gravitacioni cjevovod) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 1133/1 upisane u LN 926, KO Reževići I  korišćenje Opština Budva 1/1; 

 
B.1.5.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE PETROVAC 

 
PETROVAC 

 
Krak Pe 03 (gravitacioni cjevovod) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 1251 upisane u LN 172, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 1253 upisane u LN 161, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 1/1; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 1082/8 upisane u LN 67, KO Petrovac  susvojina  Bajković Zorka 
1/3, Drašković Zlata 1/3 i Zec Nada 1/3; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 1259/2 upisane u LN 303, KO Petrovac  sukorišćenje Milutinović 
Stevan  1/2 i Milutinović Siniša 1/2; 

 
Krak Pe 04 (gravitacioni cjevovod) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 1377 upisane u LN 161, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 1/1; 

 
Krak Pe 05 (gravitacioni  i potisni cjevovod) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 1376/1 upisane u LN 161, KO Petrovac  korišćenje 
Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 999/2 upisane u LN 169, KO Petrovac  korišćenje 
Osnovna pkola „Mirko Srzentić“ 1/1,Državna svojina RCG 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 1376/2 upisane u LN 742, KO Petrovac  ,Državna 
svojina RCG 1/1; 

 
Krak Pe 06 (gravitacioni cjevovod) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 1373/1 upisane u LN 161, KO Petrovac  korišćenje 
Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 802 upisane u LN 740, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 
1/1,Državna svojina RCG 1/1;(morsko dobro) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 861/2 upisane u LN 743, KO Petrovac  korišćenje HG „Budvanska 
rivijera“ 1/1; 

 
B.1.6.SEKUNDARNE KANALZACIONE MREŽE BULJARICA 

 
BULJARICA 

 
Krak BUL 01-1  (gravitacioni cjevovod dužine 131,80 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela 1857 i 591/1 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 1835/1 upisana u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP Vodovod i 
kanalizacija  Budva1/1; 

 



 

Krak BUL 01-2  (gravitacioni cjevovod dužine 279,90 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 586 i 587/3 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 
Krak BUL 01-2a  (gravitacioni cjevovod dužine 65,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 552/3 i 587/3 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele 552/2  upisane u LN 169, KO Buljarica I  korišćenje Opština Budva 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 1835/1 upisana u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP Vodovod i 
kanalizacija  Budva1/1; 
 

Krak BUL 01-2b  (gravitacioni cjevovod dužine 202,90 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 586 i 1859 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 
1/1; 

 
 
Krak BUL 01-3  (gravitacioni cjevovod dužine 211,20 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 589/2 upisane u LN 777, KO Buljarica I,  korišćenje AD „Montex 
trade“ Nikšić 1/1,Državna svojina RCG 1/1 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 591/2 upisane u LN 791, KO Buljarica I  korišćenje 
DS Javni i nekategorisani putevi 1/1,Državna svojina RCG 1/1 

 
Krak BUL 01-4  (gravitacioni cjevovod dužine 110,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 348/2 i 348/1 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 350 upisane u LN 170, KO Buljarica I,  korišćenje Osnovna škola 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 1836 upisana u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP Vodovod i 
kanalizacija  Budva1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcele, 346/1 upisana u LN 109, KO Buljarica I, svojina Vuković Nadežda 
1/1; 

 



 

Krak BUL 01-5  (gravitacioni cjevovod dužine 126,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 421 upisane u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 1/1; 

 
Krak BUL 01-5a  (gravitacioni cjevovod dužine 45,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 1390 i 421 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 
1/1; 

 
Krak BUL 01-6a  (gravitacioni cjevovod dužine 320,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 1860/1 upisane u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 1/1; 

 
Krak BUL 01-6b  (gravitacioni cjevovod dužine 259,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 1860/1 i 1273/1 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog i  potisnog 
cjevovoda, preko kat. parcele 1273/2 upisane u LN 791, KO Buljarica I  
korišćenje DS Javni i nekategorisani putevi 1/1,Državna svojina RCG 1/1 

 
 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 

kat. parcele 589/2 upisane u LN 777, KO Buljarica I,  korišćenje AD „Montex 
trade“ Nikšić 1/1,Državna svojina RCG 1/1 

 
B.3.POTISNI CJEVOVOD PS 09 PEROVAC-PPOV BULJRICA 

 
PS PETROVAC-POOV BULJARICA 

 
Krak PS Petrovac-PPOV Buljarica  (potisni cjevovod dužine 2.370,00 m) 
 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 802 upisane u LN 740, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 
1/1,Državna svojina RCG 1/1;(morsko dobro) 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcela 1373/1,1373/2,893/1,1375,1371/1, 929 i 1369 upisanih u LN 161, KO 
Petrovac,   korišćenje Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza  potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele 931, 933 i 622 upisane u LN 772, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 
1/1 ,svojina Crna Gora 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcela 930 i 130/1 upisanih u LN 158, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 
1/1; 



 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcela 1361 i 1251 upisanih u LN 172, KO Petrovac  korišćenje Opština Budva 
1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcela 1847,1848 i 482 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcele  478 upisana u LN 661, KO Buljarica I  svojina Društveno preduzeće 
industrija piva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcele 501/1 upisane u LN 880, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcele, 1835/1 upisana u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP Vodovod i 
kanalizacija  Budva1/1; 
 

B.4.POTISNI CJEVOVOD PS BULJARICA 13 DO PPOV BULJRICA 
 

PS BULJARICA-POOV BULJARICA 
 
PS Buljrica – PPOV Buljarica 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcele 501/1 upisane u LN 880, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog cjevovoda, preko kat. 
parcela, 1835/1 i 591/2 upisanih u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP 
Vodovod i kanalizacija  Budva1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza potisnog  cjevovoda, preko kat. 
parcela 556/1,552/3,591/1  upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina Opština 
Budva 1/1; 

 
 
 
 

B.5.GRAVITACIONI CJEVOVOD OD PPOV BULJRICA DO MORSKE OBALE 
 

PS BULJARICA-POOV BULJARICA 
 
PS Buljrica – PPOV Buljarica 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcele 501/1 upisane u LN 880, KO Buljarica I  svojina Opština Budva 1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog cjevovoda, preko 
kat. parcela, 1835/1 i 591/2 upisanih u LN 165, KO Buljarica I, korišćenje JP 
Vodovod i kanalizacija  Budva1/1; 

 Ustanovljavanje prava službenosti prolaza gravitacionog  cjevovoda, preko 
kat. parcela 556/1,552/3,591/1 i 589/2 upisanih u LN 167, KO Buljarica I  svojina 
Opština Budva 1/1; 

 
 
 
 



 

Član 2 
Korisnik eksproprijacije je Opštine Budva. 

 
            Član 3 
Svrha nepotpune eksproprijacije je ustanovljavanje službenosti prolaza radi izgradnje 
objekata za prečišćavanje otpadnih voda sa urbanističko tehničkim uslovima. 
 

Član 4 
Poslove izdavanja urbanističko tehničkih uslova za izgradnju objekata od javnog interesa 
po uslovima iz ove odluke , i ostale poslove radi realizacije izgradnje, obavljaće kao 
prioritetne, nadležni Sekretarijat za prostorno planiranje i održivi razvoj, a investiciono 
tehnička dokumentacija će se izraditi na osnovu Elaborata br. 59/44 od 
12.12.2012.godine, za utvrđivanje javnog interesa eskproprijacije – ustanovljavanja 
službenosti prolaza potrebnog za izgradnju infrastrukturnih objekata u funkciji budućeg 
sistema za prečišćavanje otpadnih voda za područje Jaza, Prijevora, Budve, Bečića,  
Reževića , Petrovca  i Buljarice, a koje je uradio „ PRO ING“ AD za prijektovanje i 
inžinjering, Novi Sad.  
 
            Član 5 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „ Službenom listu Crne 
Gore – Opštinski propisi". 
 
 
Broj: 0101- 160/1 
Budva, 14. mart 2013. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 

 
 
 
 


